华泰人寿保险股份有限公司云霄营销服务部

关于《保险许可证》的公告

华泰人寿保险股份有限公司云霄营销服务部经国家金

融监督管理总局漳州监管分局批准，因机构迁址颁发《保险

许可证》，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司云霄营销服务部

许可证流水号：00160118

批准日期：2010 年 03 月 23 日

发证日期：2025 年 10 月 28 日

机构住所：福建省漳州市云霄县莆美镇政通路 2-68 号

1-2 层

机构编码：000076350622001

业务范围：上级机构在保险监督管理机构批准的业务范

围内授权的业务

发证机关：国家金融监督管理总局漳州监管分局

邮政编码： 363300

联系人电话：王翰祥 0596-8540782